Совет

Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от 18 февраля 2010 года

                                    № 43-5/2
ст. Динская

О признании утратившими силу  отдельных  решений Совета Динского сельского поселения Динского района
                 В связи с принятием решения Совета Динского сельского поселения Динского района от 17.12.2009 № 28-3/2 «Об утверждении сельской целевой программы «Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения» на 2010 -2012 годы» и в целях приведения решений Совета Динского сельского поселения Динского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

         1. Признать утратившими силу:

         1) решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 05.06.2008 №243 «О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 06.02.2008 № 195 «О принятии сельской целевой программы «Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения» на 2008-2009 годы»;

         2) решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 31.10.2008 №269 «О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 06.02.2008 № 195 «О принятии сельской целевой программы «Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения» на 2008-2009 годы»;

         3) решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 10.02.2009 № 301 «О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 06.02.2008 № 195 «О принятии сельской целевой программы «Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения» на 2008-2009 годы»;
          4) решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 26.02.2009 № 307 «О внесении изменения в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 06.02.2008 № 195 «О принятии сельской целевой программы «Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения» на 2008-2009 годы»;

            5) решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 24.09.2009 № 354 «О внесении изменения в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 06.02.2008 № 195 «О принятии сельской целевой программы «Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения» на 2008-2009 годы»;
             6) решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 26.11.2009 № 12-2/2 «О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 06.02.2008 № 195 «О принятии сельской целевой программы «Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения» на 2008-2009 годы»;
             7) решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 17.12.2009 №26-3/2 «О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 06.02.2008 № 195 «О принятии сельской целевой программы «Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения» на 2008-2009 годы».
              2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам ЖКХ Совета Динского сельского поселения Динского района (Ищенко) и комиссию по правовым вопросам Совета Динского сельского поселения Динского района (Вахнов).
              3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2010 года.

Глава Динского сельского поселения

               Ю.К.Чернышев